
БАРАЊЕ 23-2775 

 

Копии од склучени договори за информирање и запознавање на јавноста со ваши услуги 

или активности преку приватни радиодифузери и интернет портали (медиумско рекламирање, 

медиумски кампањи и какви било расходи кон медиуми или новинари) во период од 01.01.2024 до 

30.04. 2025 година. 

 

ОДГОВОР 23-2775 

 

Во прилог Ви доставуваме копии од склучени договори и финансиски картици кон 

медиуми за 2024 година и 2025 година и тоа: 

Прилози: 

-Договор помеѓу Општина Кавадарци и ТРД КТВ ДООЕЛ Кавадарци од 27.09.2024 година, 

-Договор помеѓу Општина Кавадарци и ТРД КТВ ДООЕЛ Кавадарци од 24.12.2024 година, 

-Договор помеѓу Општина Кавадарци и ТРД Радио ДОО Кавадарци од 24.12.2024 година, 

-Финансиска картица за КТВ ДООЕЛ Кавадарци за 2024 година и 2025 година, 

-Финансиска картица за ТРД Радио ДОО Кавадарци за 2025 година 


